3961. (17) Jacobus famulus Nicolai cum Helsca uxora Socelekonis (s) de Mirosow terminum secundum pro III Ior pecoribus.

3962. (18) Adam de Solecz cum uxore Gabrielis de Cbikal terminum secundum pro vadio XX marcis. (z. p.).

3963. (19) Testes — Sulco de Crolouicz ducit testes contra Lanbertum de Stanislauicz pro LX marcis dotalicij: Andreas de Zagorzan interfuit, Martinus de Gedlcza in testimonium, Pasco de Gedlcza in testimonium, Andreas de Czarnkow in testimonium, Stanislaus de Moykouicz in testimonium, Jasco de Misow in testimonium, ad terminos habet ponere; — Rota: Andreas habet sic iurare, quia Laberdus manu coniucta fideiussit pro Potrasio LX marcas Sulconi.

3964. (21) Swatoschna de Kaczkouicz cum Gregorio de Cnisin et cum Vque fratribus terminum habent ad secundos torminos peremptorium pro boue. (z. p.).

3965. (25) Ymram de Wlostouicz cum Jacussio de Podolan et cum Procopio kmethone de ibidem terminum secundum pro kmethone, quod apud ipsum mansionem recepit. (z. p.).

3957. (26) Dominicus de Cosczelecz cum Magdalena, Paulo de Criscouicz terminum secundum pro puscina.

3967. (27) Jacussius de Sedlecz ducit testes contra Miroslaum: Jasco de Cirnechow, Dobco de Virbno, Bogutha de Virbno interfuerunt, Nicolaus de Vanczkouicz in testimonium, Micko de Liscouicz in testimonium, Pabian de Bothurzin in testimonium. (z. p.).

3968. (28) (Cr. I b. p. 12). Jasco de Policarcicz cum Johanne de Preczslauicz terminum secundum pro repercussione pignorum.

3969. (29) Janco de Bolow ducit testes contra Nicolaum de Preczslauicz, quod tribus annis suscepit mansionem et uno anno libertatem dedit: Tomasium de Bolouecz interfuit, Albertus de Lusczouicz in testimonium, Petrus de Vilczcouicz, Albertus de Vilczkouicz, Falibog de Scislauicz, Nicolaus de Carsnicza.

3970. (31) Littera — Uxor Roslay de Bobin litteram super vano habet ponere contra Potrasium de Crolouicz, terminum tercium.

3971. (33) Stasco de Prossouicz cum Jancze de Strelecz terminum ad terminos coram domino iudice.

3972. (34) Pena — Osanna de Donatkouicz actrix contumax contra Beatam uxorem Roslay de Bobin pro hereditate in Lexic. = Camerarii pepercerunt propter viduam =

3973. (35) Pena — Petrus subses Jankonis de Bolouecz contumax contra Nicolaum de Radslauicz pro (lend) lenciamine valenti IIIIor grossos.

3874. (36) Pena — Mathias procurator domini Potrasy de Damianicz contumax pro domo constructo et pro censu, et quod sine tempore recessit contra Scroboconem de Peczar.

3975. (37) Memoriale — Idem Scroboc tenetur memoriale, eciam est contumax contra Mathiam, in primo termino non conparuit.